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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 138:1-8 Kiitos Herralle rukousvastauksesta 
 

Daavid ylistää ja kiittää Jumalan nimeä. Hänen elämänsä täyttyy Juma-
lasta, Hänen lupauksistaan, armostaan ja hyvyydestään. Daavid tietää, 
että Jumalan huolenpito on kaikenkattavaa. Hän sai rohkeutta ja voimaa 
Jumalan läsnäolossa, eikä hän hävennyt uskoaan ihmisten ja jumalien 
edessä. ”Sinä rohkaisit minua, ja minun sieluni sai voiman” - on myös mei-
dän kokemuksemme Hänen läsnäolossaan. 

Daavidin psalmi. Koko [*kaikesta] sydämestäni minä Sinua kiitän, Si-
nua minä soitollani ylistän - Sinua, en muita jumalia [*laulan Sinun kii-

tostasi jumalien edessä]. 

Ilmaisu "jumalien edessä" vähättelee todennäköisesti pakanakansojen ku-
ninkaita tai jumalia. - Jumala, jota palvomme, on koko maanpiirin hallitsija. 

2. Minä kumarrun pyhään temppeliisi päin [*kohti] ja kiitän Sinun 
nimeäsi armosi ja uskollisuutesi [*totuutesi] tähden. Suuri on Sinun 
nimesi, luja on antamasi lupaus [*sillä Sinä olet tehnyt nimesi ja sanasi suu-

reksi yli kaiken]. 3. Kun huusin Sinua [+avuksi], Sinä vastasit [+minulle], an-
noit sydämeeni voimaa ja rohkeutta. [*Sinä rohkaisit minua, ja minun sie-
luni sai voiman.] 

Kiitoksen antaminen Jumalalle on yksi johtavista aiheista halki koko Psal-
mien kirjan. Ylistäessämme ja kiittäessämme Jumalaa aineellisista ja hen-
gellisistä siunauksista meidän tulisi myös kiittää Häntä rukousvastauksista. 
Muistamme, miten Hän on pitänyt meistä huolen, kun olemme anoneet 
varjelusta, voimaa, lohdutusta, kärsivällisyyttä, rakkautta tai mitä vain tar-
vitsemaamme. Emme saa koskaan suhtautua Jumalan huolen pitoon ja ru-
kousvastauksiin itsestäänselvyyksinä.   



4. Herra, kiittäkööt Sinua kaikki kuninkaat [*Kaikki maan kuninkaat kiittä-

vät Sinua], kun he kuulevat, mitä Sinä sanot! [*Herra, koska ovat kuulleet 

Sinun suusi sanat.] 5. Laulakoot [*He laulavat] Herran teistä, sillä Herran 
kunnia on suuri! 6. Herra on korkeuksissa [*korkea], mutta Hän nä-
kee alhaisimmankin ja erottaa jo etäältä ylpeän [*Hän näkee alhaisen, 

ja ylpeän Hän tuntee jo kaukaa]. 

7. Vaikka minä kuljen ahdingosta ahdinkoon [*ahdistuksen keskellä], 
Sinä annat minulle voimaa elää [*Sinä pidät minut elossa]. Vihamieheni 
tahtovat minulle pahaa, mutta Sinä ojennat kätesi [*Vihollisteni vihaa 

vastaan Sinä ojennat kätesi], Sinun (väkevä) kätesi pelastaa minut. 8. 
(Minkä olet osalleni varannut,) sen Sinä, Herra, viet päätökseen 
[*Herra vie asiani päätökseen]. Iäti kestää Sinun armosi [*Herra, Sinun armosi 

pysyy ikuisesti]. Ethän [*Älä] jätä kesken kättesi työtä! 

Elämään kuuluu taistelut ja ahdingot myös uskovaisuutemme keskellä. 
Daavidin tavoin voimme kuitenkin luottaa siihen, että Hän saattaa myös 
meissä päätökseen alkamansa työn. Onkin lohdullista tietää, että koko 
kaikkeuden Luoja valmistaa askeleemme, johdattaa ja toteuttaa meidän-
kin kautta tahtoaan ja suunnitelmiaan. Voimme siis levollisin ja turvallisin 
mielin luottaa Hänen huolenpitoonsa ja johdatukseensa - omista puut-
teista ja heikkouksistamme huolimatta. On suloista heittäytyä Jumalan kä-
sivarsille pyytäen, ”Älä jätä kesken kättesi työtä”!  

Elääksemme yltäkylläistä ja jumalista elämää, meidän tulee alistaa omat 
suunnitelmamme Jumalan suunnitelmille. Hän yksin tietää, mikä on tosi-
parhaaksemme, ja Hän yksin voi täyttää tarkoituksensa kohdallamme. Kai-
kista näistä asioista voimme puhua avoimesti Jumalan kanssa. 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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